
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2018-0406/OR 
ze dne 29.05.2018 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Oprava opěrné zdi a MK ul. Raisova, Děčín IV - Podmokly“  
 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     HANTYCH s.r.o.   
Sídlo:      Janská 111, 405 02 Janská 
Statutární zástupce:     jednatel společnosti     
IČO:       066 59 969 
DIČ:       CZ06659969 
Bankovní spojení:     ČSOB a.s. 
Číslo účtu:      282194922/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2018-0406/OR ze dne 29.05.2018 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 2 666 666,00 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle 
SOD další dodatečné stavební práce spočívající v dodání nového materiálu pro 
obnovu současného chodníku vč. odvozu vybouraného/rozebraného stávajícího 
materiálu z chodníku. Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované 
v položkovém rozpočtu stavby, který je přílohou tohoto dodatku.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2018-0406/OR bez DPH:     2 666 666,00 Kč 
 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:        - 23 888,40 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2 bez DPH:        56 652,48 Kč   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH        2 699 430,08 Kč   
Celková cena včetně DPH        3 266 310,40 Kč 

   

 

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne       
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

Objednatel      Zhotovitel  
Jaroslav Hrouda       
primátor města jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet k objektu SO 101 a SO 001 

05.03.2019



ASPE 9 Firma: RAL Projekt s.r.o.

Soupis objektů s DPH

Stavba:18-005 - Oprava místní komunikace - ul.Raisova, Děčín
Varianta:ZŘ - Základní řešení Sazba 1 0

Odbytová cena:   56 652,48 Sazba 2 15

OC+DPH:   68 549,50 Sazba 3 21

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 001 VRN    121,66    25,55    147,21

SO 101 Úprava komunikace   56 530,82   11 871,47   68 402,29

SO 251 Opěrná zeď    0,00    0,00    0,00

   0,00



ASPE 9 Firma: RAL Projekt s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 18-005 Oprava místní komunikace - ul.Raisova, Děčín VCP a MP č. 2
číslo a název SO: SO 101 Úprava komunikace - nový chodník
číslo a název rozpočtu: SO 101 Úprava komunikace - nový chodník

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Zemní práce

6 11352

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

odstranění poškožených bet. silničních obrubníků v rozhraní chodník - vozovka MK v 

hranicích úprav - položka včetně odvozu na skládku - vzdálenost do 20 km- skládkovné v 

samostatné položce 014101.1

M            82,000    197,50   16 195,00

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 

uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

1 Zemní práce   16 195,00

5 Komunikace

31 582611

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

chodník - konstrukce E - kryt betonová dlažba DL I  -tl.60 mm - typ I (barva šedá) - do lože 

kameniva drceného fr.4-8 mm- tl. 40 mm- doplnění nové dlažby krytu chodníku

pol. vč. nákupu, dovozu a pokládky

M2           125,000    513,50   64 187,50

17+10=27.000 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  lože 

34 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2        -   125,100    252,80 -  31 625,28

139*0.9=125.100 [A]

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 

stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro 

předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

5 Komunikace   32 562,22

9 Ostatní konstrukce a práce

51 917224

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

silniční betonový obrubník 150/250/1000 mm do bet. lože C20/25-XF3 tl. 150 mm-včetně 

5% rezerva na prořez obrub

nové obruby v místě nových úseků chodníků + doplnění nových obrub předpoklad 20% z 

celkové stávající délky výškové úpravy obrub z důvodu poškození obrub při vybourání- 

upřesní TDI v místě stavby dle skutečného stavu

pol. vč. nákupu,dovozu a osazení obrub

M            82,000    252,80   20 729,60

(96+82-66)*1.05=117.600 [A]

Položka zahrnuje: 

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

53 91781

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH

výšková úprava stávajících silničních betonových obrubníků 150/250/1000  mm  ( odhad 

využití - 80 % dle stavebně-technického stavu po vybourání) do bet. lože C20/25-XF3 tl. 150 

mm 

pol. vč. dovozu z deponie a osazení obrub

M         -   65,600    197,50 -  12 956,00

82*0.8=65.600 [A]

Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové 

lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 

9177.

9 Ostatní konstrukce a práce   7 773,60

C e l k e m   56 530,82

CENAPoř.

č.pol.

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka

Počet

jednotek



ASPE 9 Firma: RAL Projekt s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : 18-005 Oprava místní komunikace - ul.Raisova, Děčín
číslo a název SO: SO 001 VRN - vícepráce č. 2
číslo a název rozpočtu: SO 001 VRN - vícepráce č. 2

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 1

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Katalogu odpadů ( (vyhláška MŽP č. 93/2016 Sb.) - Skupina 17 00 00 – Stavební a 

demoliční odpady 

kód druhu odpadu 17 01 01 – beton

M3           1,100    110,60    121,66

0 Všeobecné konstrukce a práce    121,66

C e l k e m    121,66

CENAPoř.

č.pol.

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka

Počet

jednotek


